
 

 

Bestyrelsens beretning for Vejle Idrætsforening 2023 

Vi mindes dem vi har mistet 

Det er Vivi Hjort. 

Vi holder et minuts stilhed til minde om Vivi. 

Tak. 

Indledning 

Vi har modtaget 42 tilmeldinger til generalforsamlingen. Det er glædeligt, at opleve så stor en opbakning. Vi 

er samtidig repræsenteret med deltagere fra både atletik, motion og triatlon. Der er forældre til børn, ældre 

og unge, så vi har en god spredning blandt vores medlemmer i deltagerkredsen. 

Sæson 2023 har været alle tiders gode år for Vejle IF 

Vi kan se tilbage på sæson 2023 som alle tiders gode år, hvor vi har sat mange skibe i søen, og langt de fleste 

er sejlet i den rigtige retning. Lad mig her fremhæve fire skibe, der er sejlet i den rigtige retning. Det er 

vores motionsløb Doktor Nielsen, Vejleløbet, Frøs stafetten og Vejle Ådal. Disse fire løb var på ønskelisten i 

vores medlemsundersøgelse i 2022. Det er derfor dejligt, at vi har kunnet gennemføre alle fire. Der har 

været forskellige succes kriterier til de fire løb, men de er også vidt forskellige. Men der er meget andet, 

som er lykkes for os, og som vi kan glæde os over. Der sker meget rundt omkring i Vejle IF i årets løb uden at 

alt det vi oplever, kan nå at blive nævnt her. Men lad os starte med aktivitet hos holdet der træner torsdag 

formiddag, derfor navnet torsdagsholdet. 

Hjerteredder kursus på torsdagsholdet 

John Hansen havde taget initiativ til et hjerteredder kursus ved årets første træning på torsdagsholdet. Efter 

en rigtig god instruktion fik alle lov at prøve genoplivning på en dukke og give kunstigt åndedræt. 

Genoplivning krævede mere teknik og kræfter end deltagerne havde forventet. Der var meget stor 

deltagelse fra torsdagsmotionisterne, og alle var meget tilfredse med undervisningen. Det var 

Hjerteforeningen, der stod for kurset, og det var gratis. 

Vejle IF giver mulighed for træning på tider der er gode for medlemmerne 

Allerede på ugens første dag mandag har vi atletik træning kl. 16:30 for de ældste grupper. Så kommer 

tirsdagen, der suverænt er den dag, hvor vi har den højeste aktivitet. Om formiddagen er der en gruppe, der 

træner motionsløb og walk. Om eftermiddagen fra kl. 16:30 er der igen atletik træning for de ældste 



grupper. Senere er der sandkasse atletik for de yngste helt ned fra 4 til 5 år. Så er der atletik træning for 

børn, hvor der er flere grupper opdelt efter alder. Vi har ret mange deltagere i børnegrupperne. Kl. 18:30 

har vi løbetræning for motionsløbere fordelt på tempo med start nede på løbebanen. Samtidig er der walk 

med mulighed for en god gåtur i den smukke natur omkring os. Torsdag starter kl. 10:30 med 

torsdagsholdet primært med deltagere, der har forladt arbejdsmarkedet. Der er også mulighed for walk 

fælles eller enkeltvis. Efterfølgende er der dækket kaffebord og i særlige tilfælde frokostbord i klublokalet. 

Senere torsdag er der igen atletik træning samt intervaltræning for motionsløbere. Lørdag er der atletik 

træning om formiddagen for de ældste grupper. Søndag er der en mindre gruppe, som træner motionsløb 

om formiddagen. 

Foruden denne længere række af fælles træningspas kan vi benytte Vejle IF Kondicenter, hvor vi har en 

række forskellige redskaber til rådighed inklusive kondicykler. Flere benytter sig af muligheden for at træne i 

kondicenteret alene på selvvalgte tidspunkter. Andre har aftaler, så man kan træne sammen. 

Der er desuden mulighed for at komme til svømning i både Børkop og DGI Huset. Det er Vejle IF Triatlon der 

arrangerer svømning. Vejle IF Triatlon oplyser om træningstiderne. Jeg kan også orientere om, at det går 

godt i triatlon afdelingen, hvor vi i år har fået nye medlemmer. 

Med de mange forskellige træningstidspunkter og forskellige aktiviteter forsøger vi at imødekomme de 

ønsker, som vi møder i et moderne samfund. Den enkelte vil gerne træne, når det passer bedst ind i 

dagligdagen, og selv vælge hvornår. Tidligere var træningen primært tirsdag og torsdag på faste tidspunkter. 

Men indenfor de seneste årtier har samfundet ændret sig meget eksempelvis med flere individuelle 

arbejdstidspunkter, flere pensionister samt en generel højere diversitet blandt vores medlemmer. 

Cross i Sydøstjylland 

Cross i Sydøstjylland er vel nok den bedste tværgående aktivitet vi har i klubben. Der er børn med i 8 års 

gruppen og i de øvrige aldersgrupper er vi pænt fordelt med deltagere helt op til mænd 70 år. Foruden 

fordeling i flere aldersgrupper omfatter fordelingen også deltagere fra atletik, motion og triatlon. Forældre 

til børnene er henholdsvis chauffører eller deltager selv i cross serien. Det kan ses på Vejle IF pokalhylde, at 

vi har været på podiet i alle 7 år med det samlede hold. Vi har ovenikøbet været vinder med holdet. Vi har 

desuden hvert år vundet flere af aldersgrupperne. Så resultatmæssigt har vi også haft succes med cross.  

Per Glassau er en kompetent stævneleder for Vejle IF´s afdeling af Cross. Per har haft særlig travlt i 2023, da 

vi har været arrangør både den 25. februar og 18. november. Altså et løb i hver af de to sæsoner, som med 

vort valg af datoer falder i det samme kalenderår. Der afvikles i alt 7 cross løb pr. sæson, som fordeles 

blandt 7 klubber. Der var i øvrigt ros til Per Glassau for den nye rute, som der blev løbet på lørdag, den 

18/11. Den var udfordrende, og vejviserne på ruten fik også dagens motion. 

Motionsafdelingen på tur 

I løbet af året har der været flere muligheder for at komme på fælles tur med Vejle IF-motion til både løb og 

walk. Der har været flere tilbud på opslagstavlen. Skamlingsbanken, Silkeborg, Jellingløbet, Sydbank-løbet i 

Grindsted og Felder løbet i Christiansfeld, er eksempler på nogle af årets rejsemål. Det er glædeligt, at de 

fælles ture til motionsløb igen er kommet i gang. Praktisk set er der nogen at køre fælles med. Der er også 

nogen at følges med på gåture eller løbeture. Endelig er der det sociale, når vi mødes ude til stævnerne. 

 

 



Walk 

Evy Kandborg og Jonna Paulsen har en reklame på vores hjemmeside om walk. Vi har erfaret, at interessen 

for at gå i stedet for løb er blevet meget større de seneste år. Walk gruppen træner om tirsdagen samtidig 

med løbeholdene. Walk er en af vores aktiviteter med et godt udviklingspotentiale. Med reklamen på 

hjemmesiden er der taget i skridt i den rigtige retning. Vi genetablerer Internet søgeren Motivu i 2024, og vil 

også gerne have walk med. 

Nye brugere af kondicenteret 

Vi har indgået en ny lejeaftale foreløbig et år frem i tiden med Elite Vejle, Next Generation. Træningen 

foregår onsdag eftermiddag. Det er alle Elite Vejle klubber, hvor der er i alt 8 klubber. Klubberne er Vejle IF, 

Vejle Judo Klub, Vejle Team Orientering, Vejle Taekwondo, Vejle Boldklub Drenge, Vejle Kajakklub – 

Kraftcenter, Vejle Svømmeklub, Triangle Razorbacks. VB har med virkning fra juli 2023 opsagt medlemskabet 

hos Vejle IF, og er stort set fraflyttet området ved Atletikstadion med træning for Superliga holdet. 

Indendørs atletikhal 

Vi er jo involveret i planerne om at bygge en ny indendørs hal her på atletikstadion. Vores 

medlemsundersøgelse i 2022 viste en klar stemning her i klubben for en hal ejet af Vejle Kommune. 

Atletikhallen kan i høj grad blive et værdifuldt aktiv for Vejle Kommunes idrætsliv på samme måde som 

atletikstadion er. Hallen kan eksempelvis benyttes af skoler, gymnasier, handelsskolen, Politiskolen. Der vil 

også blive mulighed for udlejning til atletikklubber i vores nabobyer og klubber med længere afstand hertil. 

Når Syddansk Universitet inden længe placerer uddannelsessteder i Vejle by, så kommer der endnu flere 

potentielle brugere af hallen. Hallen vil være et godt argument for at vælge Vejle som uddannelsessted. Det 

er vort bedste skøn, at kredsen af brugere gør det muligt, at arbejde frem mod en driftsøkonomi, der som 

minimum går i nul. 

Men hallen vil også få afgørende betydning for vores fremtid. Hallen får et gulv, der er fladt. Det giver 

muligheder for, at den kan benyttes til andet end atletik, eksempelvis motions aktiviteter som track frit. Som 

atletikhal vil den også få en meget stor værdi især i vinterperioden. Vejle IF skal naturligvis være den 

primære bruger med vores medlemmer. 

Tak til vores næstformand Jacob Nygaard, der har udført et stort stykke arbejde i 2023 med at få 

videreudviklet på projektet. Der er således blevet udarbejdet en endeligt forslag med skitse over hallen, 

som er forelagt Vejle Kommune. Vejle Kommunes ansvarlige for hal projekter har været til møde på stadion. 

Ved den lejlighed har vi sikret os, at det er lovligt at bygge hallen på pladsen ovre mod skoven bagved 

stangspring. 

Vi ved med kendskab til andres erfaringer, at sådanne projekter godt kan være længe undervejs. Men 

uanset det, så er det vigtigt, at vi fortsætter med at arbejde imod målet. 

Carl Lund Larsen vinder sølvmedalje på 200m ved DM indendørs 

I årenes løb har Vejle IF vundet medaljer ved de danske mesterskaber i atletik, og 2023 var ingen 

undtagelse. Til vores store glæde vandt Carls Lund Larsen sølv på 200m ved DM indendørs. Konkurrencen 

var ekstra tilspidset, fordi der af 15 deltagere og kun de 4 bedste tider fra de indledende heat kom i finalen. 

To af de 4 deltagere som var kvalificeret til finalen måtte opgive med skader, og Carl vandt sølv. Tillykke til 

Carl med den første senior medalje. 

 



Para atletik 

I 2023 var der VM i para atletik i Paris. Vejle IF havde tre deltagere med, nemlig Freya Jørgensen i kørestols 

race som debutant. Freya var med både på 100m, 400m og 800m. Freya er endnu ung, og får muligheden 

for at vinde medaljer de kommende år. Det var fint hun kom med, og dermed begyndte at mærke 

stemningen ved de internationale mesterskaber. De to mere rutinerede atleter i form af Kasper Filsø og 

Daniel Wagner var også med. Daniel Wagner vandt sølv i længdespring. Kasper Filsø kom med et flot 

resultat i 100m, men kom ikke i finalen. Ved para NM lykkedes det til gengæld Kasper for andet år i træk at 

vinde NM guld. De afrundede tider blev 11,7 med 1,0 i modvind på 100m og 200m 24,10 med 0,2 i 

modvind. Tillykke til Kasper med NM-guld for andet år i træk.  

Atletik for ungdom 

Der er mange personer involveret i at få atletik for ungdom til af fungere. Niels Olav Nielsen er en af dem, 

og Niels Olav har i efterhånden mange år arrangeret regionsstævner i atletik primært for ungdom to gange 

om året. Stævnerne arrangeres sammen med klubberne i Fredericia, Kolding, Vejen og Esbjerg. 

Regionsstævnerne der primært er for børn, er alle tiders gode fælles aktivitet sammen med vore 

naboklubber. 

Antje Knauf og Jacob Nygaard bidrager til atletik for ungdom både på leder og trænersiden. Der er et ret 

stort stykke arbejde med at få koordineret træningen. Desuden skal der hvert år findes trænere til de 

forskellige grupper. Hvis trænere bliver forhindret i at møde, kan der også komme udfordringer for lederne. 

Trænerne skaffer vi primært blandt vore egne atleter, men elever fra Vejle Idrætsskole kan også blive 

trænere. 

Gruppen mellem og lang har træner og leder team i form af Silje Noe og Søren Grønkjær. Søren er et godt 

eksempel på en forælder, der arbejder med på klubbens opgaver. Forældre til børnene er dommere og 

hjælpere både ved atletik stævner her på stadion og udenbys. Desuden har flere forældre opgaver med at 

køre til stævner. Ude på øvelsesstederne kan der også være brug for et godt råd, det er også noget man som 

forældre har som opgave. 

DM for ungdom 

Aktiviteter hos ungdom kommenteres primært på Vejle IF Facebook side. Men jeg vil godt benytte 

lejligheden til at nævne tre guldmedaljer fra ungdoms DM i Hvidovre. I P19 vandt Line Grønbæk Andersen 

guld med tiden 12,21 på 100m. I D15 vandt Sebastian Smed Grønkjær guld på 3000m med tiden 8.58,78. I 

trespring vandt Agnete Bertelsen guld med et spring i forsøg nr. 6 med 11,11. Der var også mange andre 

gode resultater ved ungdoms DM, som ikke udløste mesterskaber. Vi var pænt repræsenteret bredt i 

øvelserne. Lad mig også lige nævne, at Hans Sækmose har været på ungdomslandsholdet i spydkast. Hans 

fik her den specielle oplevelse at skulle kaste spyd på Bislet Stadion i Norge. 

Atletik for masters 

Atletik for masters indeholder en række mesterskaber over året med DM indendørs, dm landevejsløb fra 10 

km til maraton, DGI-mesterskab, DM i mange kamp, store DM for masters samt masters turneringen med 

DM-finale. Vi har været stærkt repræsenteret, her kommer et glimt fra året. 

For andet år i træk vandt Lilly Jeppesen DM i 10 km landevejsløb i aldersgruppen K70. Tiden var flotte 53,58. 

På top 50 ranglisten over alle tider 10 km løbere i K70 er Lilly i forvejen nr. 4 med tiden 52,20. Senere på 

året blev det til DM-guld på favoritdistancen maraton. Lilly har holdt et flot højt og stabilt niveau på de 



lange distancer i en længere årrække. Stort tillykke til Lilly med endnu to DM-guldmedaljer. Guld berettiger 

til Vejle Bys Idrætspris som uddeles i marts 2024. 

Vi har vundet en lang række andre medaljer ved årets mesterskaber for masters, hvor følgende har vundet 

medaljer af forskellig karat: Inge Andersen, Andre van den Berg, Leif Hansen, Preben Larsson, Søren 

Mikkelsen og Ove Lausten. 

Den helt store triumf for Vejle IF-masters atletik var da vi vandt DM guld i holdturneringen med vort fælles 

hold for mænd med Esbjerg AM. Mixholdet var også sammen med Esbjerg AM og vandt sølv. Vi har været 

med i holdturneringen i flere årtier og før vundet medaljer. Men det var første gang vi vandt sammen med 

en anden klub. Der var tilmeldt 359 atleter til finalen for hold fordelt på de mange deltagende klubber. Fra 

Vejle IF var deltagerne Inge Andersen, Leif Hansen, Jann Olsen, Preben Larsson og Ove Lausten. Medaljer i 

holdturneringer er svære at vinde, og vi nyder sejren i fulde drag og ser frem til at være med igen i 2024. 

Per Glassau udfører løbende et stort arbejde med at håndtere statistikken for alt hvad vi præsterer inden for 

masters atletik. Se opslagstavlen nærmest mændenes omklædningsrum. Tak for indsatsen Per. 

Atletikskolen 2023 

Kasper Filsø leder atletikskolen, som vi afholdt den sidste uge i skolernes ferie. I år havde vi igen succes og 

denne gang med godt 60 deltagere. Vi har fået ros for afviklingen af atletikskolen. Det er vores egne atleter 

der er trænere, så de skal have deres del af rosen for de 5 dage. Løbeholdene tirsdag og torsdag formiddag 

bliver ”advaret” på forhånd, når vi har atletikskole. Der er glade og aktive børn overalt på stadion, i 

klublokalet og på gangene. Det er en ren fornøjelse, og vi har erfaring med flere nye medlemmer efter hver 

atletik skole. I år havde vi bedt kommunen om at lade være med at slå græs, mens der var atletikskole. Så er 

det nemlig lettere for Lilly Jeppesen med rengøringen, som blev udsat fra torsdag til fredag. 

Bente Dalsgaard ny ansvarlig for køkkenet 

Men som de fleste sikkert har observeret, så har vi fået et nyt flot køleskab. Det er et af Bentes initiativer. 

Det er nu også Bente der drager omsorg for indkøb til tirsdagstræningen. Bente laver også andet end 

arbejdet i køkkenet. Vi skal således også betale til Bente for deltagelse i juleafslutningen, der jo kommer her 

lige først i december. Vi siger tak til Bente for at være med til at håndtere opgaverne omkring køkkenet, som 

er en vigtig del af vores fællesskab i klubben. Klublokalet og køkkenet bliver mest benyttet af 

motionsafdelingen. Men yngre atleter der kommer tidligt fra gymnasiet eller handelsskolen opholder sig 

også her før de skal til træning. 

Louise Grønkjær ny ansvarlig for klubtøj 

Louise Grønkjær har i 2023 overtaget ansvaret for indkøb og salg af klubtøj. Louise præsenterede sig med 

følgende, da hun første gang kontaktede mig. Jeg er mor til 3 atleter i atletikforeningen Sebastian (som også 

er i Elite Vejle), Louie og Anna-Lia. Det var en dejlig melding at få, vi havde nemlig i længere tid søgt efter en 

afløser for Jette Grønbæk Olsen, der også har børn, der går til atletik. Den formelle introduktion kom på en 

hyggelig klubaften for alle, nemlig da Louise tirsdag, den 22/8 solgte klubtøj til alle. Det foregik lige ud for 

Kondicenteret, hvor der var både udstilling og mulighed for at købe klubtøj, hvilket flere benyttede sig af. 

Desuden var grillen tændt, så der var mulighed for at købe pølser til en meget lav pris. Køen ved pølseboden 

var en overgang lang, præget af det store antal til træning netop tirsdag aften. Om tirsdagen er der jo 

motionsløbere og walkere, der kommer tilbage til stadion, efter en tur i skoven. Børn og forældre er med til 

atletik, så vi er mange til stede. Klubdragter er for alle medlemmer af Vejle IF. Ved atletikstævner skal man 

benytte klubdragt. For motionister er det frivilligt. Vi er glade for, at Louise har overtaget ansvaret for 



klubtøjet. Nede i redskabsrummet før omklædningsrummene har Louise udstillet det tøj vi kan købe, og 

Louise kan kontaktes herom. 

Lea Lund Larsen har skaffet en ny reklamestander til Vejle IF 

Lea Lund Larsen er også et godt eksempel på en forælder, som gør en indsats for fællesskabet. Lea har 

nemlig købt en reklame stander med teksten Vejle IF. Standeren er godt et par meter i højden, og teksten 

står på højkant med vores flotte klublogo øverst. Reklamestanderen er tiltænkt placeret ved Vejle IF-lejren, 

når vi er ude til stævner med løb/walk og atletik samt triatlon. På den måde kan vi reklamere for vores klub, 

og vise alle inklusive os selv, hvor vi har lejr på stadion. Standeren er placeret i redskabsrummet nærmest 

ved de største omklædningsrum. Den kan slås sammen, så den fylder meget mindre og dermed er mere 

praktisk at tage med. 

Benzinkort hos OK 

Vi arbejder i kulissen med at skabe penge til Vejle IF på en anden måde end hidtil, hvor motionsløbene har 

været en væsentlig indtægtskilde. Benzinkort hos OK er en nyhed i 2023. Med et OK Kort har vi alle 

mulighed for at give støtte til Vejle IF på 5 ører pr. liter hver gang vi tanker benzin eller diesel. Bestil et OK 

kort på www.ok.dk/lokalsporten. Hvis du ønsker at tanke med OK-appen, så finder du den i App store eller 

Google Play. Hvis du allerede har et OK kort, så ring til 70 10 20 33 og fortæl OK, at du gerne vil støtte Vejle 

Idrætsforening. Så sørger OK for, at du vælger Vejle IF. Med OK's app kan du nemt støtte Vejle IF. Log ind i 

appen og vælg Vejle IF, så støtter du med hele 10 øre pr. liter. Det er udelukkende OK der betaler for og 

administrerer ordningen, så den er attraktiv for os som klub. 

Jubilæum for Vejle Atletik Stadion, 100 år 

Lørdag, den 1. juni 2024 har Vejle Atletik Stadion 100-års jubilæum. Jubilæet fejres med en fodboldkamp 

den 31/5. imellem oldboys landsholdet og et udvalgt hold fra VB. Vi overvejer at afviklet et løb i pausen. Om 

lørdagen afholdes selve jubilæet. Søndag, den 2. juni afholder Vejle IF Vejleløbet. Vi har allerede været til to 

møder med Vejle Kommune herom. Jubilæet på stadion bliver også en mulighed for, at vi kan gøre positivt 

opmærksom på hvad vi står for. 

Reaktionsmønstret ved fejl 

Jeg nævnte i indledningen, at de fleste af de skibe vi sætter i søen lykkes for os. Når noget ikke lykkes, så 

ændres vores adfærd. Andres fejl vækker som bekendt vores vrede. Det er en naturlig adfærd, som vi alle 

mere eller mindre reagerer med. Når vi arbejder med en stor grad af frivillighed, så sker der fejl. 

Eksempelvis vil vi gerne hjælpe ved et stævne eller motionsløb, men vi har ikke prøvet det før. Når vi 

kommer til stævnet, så får vi en indledende forklaring på hvad vi skal lave. Stævnelederen når imidlertid ikke 

at komme med hele forklaringen. Vi er nemlig tæt på at løbet skal starte, det er blevet hektisk, og der er 

flere der spørger samtidig. Når vi så er i gang, så sker fejlen. Jeg syntes vi er gode til at klare den slags 

situationer. Eksempelvis da vi pakkede numre til Frøs Stafetten. Der manglede nogle numre og kuverter i en 

af kasserne. Udfordringer blev klaret med fælles hjælp og godt humør. De evalueringer, som vi har 

modtaget på Frøs Stafetten er værdifulde og konstruktive med gode råd. Men der udtrykkes også forståelse 

for den udfordring, som det kan være at komme helt i mål med opgaven. Mange tak for jeres konstruktive 

og positive bidrag til vores dagligdag i Vejle IF. Jeg oplever stor forståelse for, hvilke udfordringer der 

gemmer sig bagved mange timers frivilligt arbejde. 

 



Fremtiden 

Vores omgivelser er i konstant forandring. Det er derfor betydningsfuldt, at vi følger med tiden, og udvikler 

på vores klub. Ideerne til en sådan udvikling har vi blandt andet fået fra den medlemsundersøgelse, som vi 

lavede sidste år med rigtig mange gode besvarelser. Undersøgelsen gav os et godt indtryk af, hvad vi hver 

især mener er den bedste vej for Vejle IF. Nu har vi hørt, hvad vi selv mener. Nu prøver vi at spørge en 

ekstern rådgiver til råds om, hvad vi bør gøre i fremtiden. 

Bestyrelsen har derfor på mødet den 23. oktober besluttet, at gå med i et udviklingsprojekt som udbydes af 

Dansk Atletik. Projektet bliver startet i januar, hvor det er planen, at vi skal foretage en indledende 

vurdering af, hvordan vi kan få det bedste ud af projektet og hvilke emner vi vil prioritere.  

Alle medlemmer får mulighed for at komme med sit input til projektet. Vi vil desuden kontakte eksempelvis 

trænere og andre i klubben, som har gode ideer. 

Eksempler på overskrifter i Vejle IF-udviklingsprojekt 2024 kan være: Flere medlemmer i motion, flere 

trænere til vores motionsløbere, flere trænere til atletik, forøgelse af kommunikation til netværk og 

omgivelserne om indendørs hal. Desuden vil det være en god lejlighed til at få opdateret vores afsnit på 

hjemmesiden med navnet Vejle IF-mission. Opdatering af Vejle IF-mission kræver en godkendelse af 

generalforsamlingen. Men missionen kan godt udarbejdes i årets løb med henblik på en finjustering og 

godkendelse via generalforsamlingen. 

Tak for indsatsen til alle i 2023 

Tak til bestyrelsen for, at I har været hurtige til at besvare henvendelser. I sær lige efter Frøs Stafetten havde 

vi en periode, hvor vi var i kontakt med hinanden om ikke hver dag, så jævnligt hver uge. 

Tak til alle vores trænere, som hver uge møder op og hjælper med træningen i Vejle IF-motion. I er primære 

personer i den oplevelse vores medlemmer har ved at kommer her hos os. Der skal også lyde en tak til jer 

der afløser, når trænerne er forhindret i at møde. 

Tak til vores trænere om tirsdagen i motionsafdelingen. Torben Endahl har holdet der løber 05:30 til 06:00. 

Anne Munksgaard er ny træner for 6:00 til 6:30. Her var Tina Nielsen tidligere træner. Ulla Vinther 7:00 til 

6:30. Else Bjerre 7:30 til 7:00. Ole Hjort træner både walk og løb forventet tempo 08:00 til 07:30 pr. 

kilometer. Det er godt med nytænkning. Specielt til dig Ole, tak for indsatsen ved vort redskabsrum og 

mange andre praktiske opgaver du løser i det daglige. 

Walk trænes af Evy Kandborg og Jonna Paulsen. 

Masoud Bavi har intervaltræning om torsdagen.  

Tak til alle vores trænere i Vejle IF-ungdom. Vi spænder vidt fra de yngste, der går til sand kasse atletik og de 

ældste, der er medlem af Elite Vejle. Tak til Antje Knauf og Jacob Nygaard for leder indsatsen. De unge 

atleter som er trænere bliver nævnt til Nytårs taffel i ungdomsafdelingen. 

Tak til Silje Noe og Søren Grønkjær i mellem/lang. 

De trænere, som træner vores ældste grupper er her ofte, for de træner ret meget. Tak til Anders Sækmose, 

Krista Veitnere og Kasper Filsø. 

Tak til dem der sørger for, at der kan gennemføres svømning i triatlon, Lars Rosenkilde og Per Smedegaard 

Jørgensen. 



Så kommer vi til vores stævneledere. 

Niels Præstiin, Vibeke Fisker, Rikke Bjerrum og Mette Rasmussen var ledergruppen på Doktor Nielsen i 2023. 

Niels Præstiin var også med i ledergruppen på Vejle Ådal. 

Per Glassau, der foruden at være stævneleder på to cross løb har også været med til at arrangere Vejle Ådal. 

Niels Olav Nielsen har været stævnleder på to regionsstævner i atletik samt Vejleløbet og Vejle Ådal. 

Torben Endahl var stævneleder på Vejleløbet sammen med Niels Olav Nielsen. 

Jacob Nygaard var stævneleder på atletikstævnet i juli. 

Ove Lausten var stævneleder på masters holdkamp i atletik og Frøs Stafetten. 

Tusind tak til jer alle for at have været stævneledere. Vores medlemsundersøgelse viste netop, at alle gerne 

ville hjælpe, men præcis opgaven som stævneleder havde ikke første prioritet. Så er vi er glade for, at det er 

lykkes for os at få gennemført så mange arrangementer. 

Tak for opbakningen fra jer alle for at vi har fået en god sæson 2023. 

Ove Lausten 

Formand, Vejle IF  

 

 

 

 

 

 


